
Tichý svět představí na
kraji unikátní pracovní
portál pro neslyšící

28. 03. 2015 10:42

Společnost Tichý svět pokračuje v cyklu čtrnácti konferencí, které představují veřejnosti
nový portál pracovních příležitostí pro neslyšící. Konference se konají v jednotlivých
krajských městech České republiky od konce ledna až do dubna letošního roku. V pondělí 30.
března od 10 hodin se v sídle Krajského úřadu LK, U Jezu, v Liberci se uskuteční již desátá
konference, tentokrát pod záštitou náměstkyně hejtmana pro resort sociálních věcí Lenky
Kadlecové.

Konference s názvem „Pracovní portál nejen pro neslyšící“ jsou věnovány podpoře pracovního
uplatnění neslyšících a prezentaci nového portálu, který společnost Tichý svět vytvořila v
rámci mezinárodního projektu Deaf Support.

„Důležité je, že součástí unikátního portálu jsou nejen pracovní nabídky pro osoby se sluchovým
postižením z celé České republiky, ale také praktické příručky pro neslyšící, zaměstnavatele a úřady
práce,“ řekla náměstkyně hejtmana.

Všechny informace jsou dostupné také ve znakovém jazyce. Konferencí se zúčastní zástupci
úřadů práce, odborů sociální péče, zaměstnavatelů, profesních organizací, novináři a také
odborná a laická veřejnost.

Další představení portálu se uskuteční 16. dubna v Jihlavě. Portál najdete na stránkách
www.neslysimpracuji.cz a přehled termínů jednotlivých konferencí na www.tichysvet.cz.

Tichý svět  
Staňkovská 378 | 198 00 Praha 9
tel.: 222 519 835 | mob.: 720 996 089
www.tichysvet.cz | e-mail: appn@tichysvet.cz

http://www.tichysvet.cz/
mailto:appn@tichysvet.cz

